
64 VATTOVANI Pierpaolo TS 0,564 1 VATTOVANI Pierpaolo

54 CAPPELLARO Gianmario PN 0,444 2 GUADAGNINO Antonio

52 MORELLO Renato PN 0,556 3 UMARI Drago

34 CECHET Mattia GO 0,314 4 CIPRIANI Cesare

32 VATTOVANI Raimondo TS 0,368 1 CAPPELLARO Gianmario

32 PALUMBO Alberto TV 0,363 2 MAGRO Beniamino

32 MAGRO Beniamino TS 0,331 3 D'Atri Riccardo

26 GUADAGNINO Antonio AG 0,604 4 CRAPANZANO Pasquale

24 UMARI Drago TS 0,360 1 MORELLO Renato

24 D'Atri Riccardo UD 0,350 2 PALUMBO Alberto

24 AZZOLA Armando UD 0,292 3 AZZOLA Armando

24 POIANELLA Roberto PN 0,250 4 VIDOTTO Sergio

16 LIPORESI Stefano BO 0,517 1 CECHET Mattia

8 VIDOTTO Sergio TS 0,308 2 VATTOVANI Raimondo

8 CRAPANZANO Pasquale PN 0,158 3 POIANELLA Roberto

32 CIPRIANI Cesare TV 4 LIPORESI Stefano

TESTE DI SERIE:

1- VERDNIK Fabio

2- MUTAVDZIC Miroslav

3- GAIOTTI Fabio

4- FANIN Marco

PUNT.

PREC.

Rank.Iniz

.anno
Giocatori PR. Media

COMPOSIZIONE DEFINITIVA 

GIRONI

Gir. N° Giocatori

CLASSIFICA DI ENTRATA 3° PROVA
secondo Punti x Prove prec. OPPURE Ranking precedente 

reale o fittizio ( e M.Gen. relativa )

B

C

D

E

A



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CIPRIANI Cesare 2 22 40 0,550 0,550 3

vs UMARI Drago 2 17 40 0,488 0,425 2

vs GUADAGNINO Antonio 0 13 40 0,433 0,325 3

Totali 4 52 120 0,433 0,550 3

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs UMARI Drago 0 16 40 0,400 0,400 3

vs CIPRIANI Cesare 2 20 40 0,450 0,500 5

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 16 40 0,433 0,400 2

Totali 4 52 120 0,433 0,500 5

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GUADAGNINO Antonio 2 22 40 0,550 0,550 3

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 13 40 0,438 0,325 2

vs CIPRIANI Cesare 1 6 40 0,342 0,150 1

Totali 3 41 120 0,342 0,550 3

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 10 40 0,250 0,250 3

vs GUADAGNINO Antonio 0 5 40 0,188 0,125 1

vs UMARI Drago 1 6 40 0,175 0,150 3

Totali 1 21 120 0,175 0,250 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 VATTOVANI Pierpaolo 4 52 120 0,433 0,550 3

2 GUADAGNINO Antonio 4 52 120 0,433 0,500 5

3 UMARI Drago 3 41 120 0,342 0,550 3

4 CIPRIANI Cesare 1 21 120 0,175 0,250 3

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
ir

o
n

e
 A

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A

VATTOVANI Pierpaolo

GUADAGNINO Antonio

UMARI Drago

CIPRIANI Cesare

G
ir

o
n

e
 A

Giocatori
Punti

secondo classifica



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRAPANZANO Pasquale 2 19 40 0,475 0,475 3

vs D'Atri Riccardo 2 21 40 0,500 0,525 4

vs MAGRO Beniamino 2 14 40 0,450 0,350 1

Totali 6 54 120 0,450 0,525 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'Atri Riccardo 2 24 40 0,600 0,600 3

vs CRAPANZANO Pasquale 2 13 40 0,463 0,325 3

vs CAPPELLARO Gianmario 0 11 40 0,400 0,275 2

Totali 4 48 120 0,400 0,600 3

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGRO Beniamino 0 13 40 0,325 0,325 2

vs CAPPELLARO Gianmario 0 17 40 0,375 0,425 3

vs CRAPANZANO Pasquale 2 10 40 0,333 0,250 3

Totali 2 40 120 0,333 0,425 3

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CAPPELLARO Gianmario 0 5 40 0,125 0,125 2

vs MAGRO Beniamino 0 7 40 0,150 0,175 1

vs D'Atri Riccardo 0 6 40 0,150 0,150 2

Totali 0 18 120 0,150 0,175 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CAPPELLARO Gianmario 6 54 120 0,450 0,525 4

2 MAGRO Beniamino 4 48 120 0,400 0,600 3

3 D'Atri Riccardo 2 40 120 0,333 0,425 3

4 CRAPANZANO Pasquale 0 18 120 0,150 0,175 2

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
ir

o
n

e
 B

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE B

CAPPELLARO Gianmario

MAGRO Beniamino

D'Atri Riccardo

CRAPANZANO Pasquale

G
ir

o
n

e
 B

Punti
secondo classifica

Giocatori



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VIDOTTO Sergio 2 24 40 0,600 0,600 6

vs AZZOLA Armando 2 23 40 0,588 0,575 5

vs PALUMBO Alberto 2 20 40 0,558 0,500 3

Totali 6 67 120 0,558 0,600 6

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs AZZOLA Armando 0 11 40 0,275 0,275 3

vs VIDOTTO Sergio 0 17 40 0,350 0,425 5

vs MORELLO Renato 0 14 40 0,350 0,350 5

Totali 0 42 120 0,350 0,425 5

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PALUMBO Alberto 2 13 40 0,325 0,325 3

vs MORELLO Renato 0 17 40 0,375 0,425 4

vs VIDOTTO Sergio 0 18 40 0,400 0,450 4

Totali 2 48 120 0,400 0,450 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MORELLO Renato 0 9 40 0,225 0,225 2

vs PALUMBO Alberto 2 27 40 0,450 0,675 7

vs AZZOLA Armando 2 22 40 0,483 0,550 4

Totali 4 58 120 0,483 0,675 7

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MORELLO Renato 6 67 120 0,558 0,600 6

2 VIDOTTO Sergio 4 58 120 0,483 0,675 7

3 AZZOLA Armando 2 48 120 0,400 0,450 4

4 PALUMBO Alberto 0 42 120 0,350 0,425 5

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

AZZOLA Armando

VIDOTTO Sergio

secondo classifica

G
ir

o
n

e
 C

Giocatori
Punti

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE C

MORELLO Renato

PALUMBO Alberto

G
ir

o
n

e
 C

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LIPORESI Stefano 0 10 40 0,250 0,250 2

vs POIANELLA Roberto 0 3 40 0,163 0,075 1

vs VATTOVANI Raimondo 2 16 40 0,242 0,400 3

Totali 2 29 120 0,242 0,400 3

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs POIANELLA Roberto 2 18 40 0,450 0,450 3

vs LIPORESI Stefano 0 9 40 0,338 0,225 3

vs CECHET Mattia 0 11 40 0,317 0,275 3

Totali 2 38 120 0,317 0,450 3

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Raimondo 0 10 40 0,250 0,250 2

vs CECHET Mattia 2 14 40 0,300 0,350 4

vs LIPORESI Stefano 0 8 40 0,267 0,200 2

Totali 2 32 120 0,267 0,350 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CECHET Mattia 2 16 40 0,400 0,400 4

vs VATTOVANI Raimondo 2 22 40 0,475 0,550 4

vs POIANELLA Roberto 2 20 40 0,483 0,500 5

Totali 6 58 120 0,483 0,550 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 LIPORESI Stefano 6 58 120 0,483 0,550 5

2 VATTOVANI Raimondo 2 38 120 0,317 0,450 3

3 POIANELLA Roberto 2 32 120 0,267 0,350 4

4 CECHET Mattia 2 29 120 0,242 0,400 3

LIPORESI Stefano

CECHET Mattia

Giocatori
secondo classifica

G
ir

o
n

e
 D

Punti

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE D

G
ir

o
n

e
 D

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

VATTOVANI Raimondo

POIANELLA Roberto

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1
2
3
4

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE E

secondo classifica
Punti

G
ir

o
n

e
 E

Giocatori

G
ir

o
n

e
 E

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 MORELLO Renato 6 67 120 0,558 0,600 6 1

2 LIPORESI Stefano 6 58 120 0,483 0,550 5 1

3 CAPPELLARO Gianmario 6 54 120 0,450 0,525 4 1

4 VATTOVANI Pierpaolo 4 52 120 0,433 0,550 3 1

5 VIDOTTO Sergio 4 58 120 0,483 0,675 7 2

6 GUADAGNINO Antonio 4 52 120 0,433 0,500 5 2

7 MAGRO Beniamino 4 48 120 0,400 0,600 3 2

8 VATTOVANI Raimondo 2 38 120 0,317 0,450 3 2

9 UMARI Drago 3 41 120 0,342 0,550 3 3

10 AZZOLA Armando 2 48 120 0,400 0,450 4 3

11 D'Atri Riccardo 2 40 120 0,333 0,425 3 3

12 POIANELLA Roberto 2 32 120 0,267 0,350 4 3

13 CECHET Mattia 2 29 120 0,242 0,400 3 4

14 CIPRIANI Cesare 1 21 120 0,175 0,250 3 4

15 PALUMBO Alberto 0 42 120 0,350 0,425 5 4

16 CRAPANZANO Pasquale 0 18 120 0,150 0,175 2 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

698 1920 0,364

Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

GIOCATORI PUNTI

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max



VERDNIK Fabio 0 16 40 0,400 3

VATTOVANI Pierpaolo 2 19 40 0,475 2

FANIN Marco 0 17 40 0,425 3

MORELLO Renato 2 18 40 0,450 2

GAIOTTI Fabio 0 26 40 0,650 4

LIPORESI Stefano 2 26 40 0,650 4

MUTAVDZIC Miroslav 2 18 40 0,450 2

CAPPELLARO Gianmario 0 16 40 0,400 2

VATTOVANI Pierpaolo 2 26 40 0,650 4

MORELLO Renato 0 16 40 0,400 3

LIPORESI Stefano 0 13 40 0,325 2

MUTAVDZIC Miroslav 2 16 40 0,400 4

VATTOVANI Pierpaolo 2 20 40 0,500 3

MUTAVDZIC Miroslav 0 15 40 0,375 2

QUARTI DI FINALE

Giocatori

SEMIFINALI

Tot.Car. Media Part. Serie MAX.PUNTI Tot.Ripr.

FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. CIPRIANI Cesare 2 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. UMARI Drago 2 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. GUADAGNINO Antonio 0 13 40 0,325 3

quarti    vs. VERDNIK Fabio 2 19 40 0,475 2

semifinale  vs. MORELLO Renato 2 26 40 0,650 4

finale    vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 20 40 0,500 3

Totali 10 117 240 0,650 4 0,488

2

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0,000 0

quarti    vs. CAPPELLARO Gianmario 2 18 40 0,450 2

semifinale  vs. LIPORESI Stefano 2 16 40 0,400 4

finale    vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 15 40 0,375 2

Totali 4 49 120 0,450 4 0,408

3

eliminat.   vs. VIDOTTO Sergio 2 24 40 0,600 6

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 2 23 40 0,575 5

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 2 20 40 0,500 3

quarti    vs. FANIN Marco 2 18 40 0,450 2

semifinale  vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 16 40 0,400 3

finale    vs.       

Totali 8 101 200 0,600 6 0,505

4

eliminat.   vs. CECHET Mattia 2 16 40 0,400 4

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 2 22 40 0,550 4

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 2 20 40 0,500 5

quarti    vs. GAIOTTI Fabio 2 26 40 0,650 4

semifinale  vs. MUTAVDZIC Miroslav 0 13 40 0,325 2

finale    vs.       

Totali 8 97 200 0,650 5 0,485

VATTOVANI Pierpaolo

AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

MORELLO Renato

MUTAVDZIC Miroslav

LIPORESI Stefano

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0,000 0

quarti    vs. LIPORESI Stefano 0 26 40 0,650 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 26 40 0,000 4 0,650

6

eliminat.   vs. CRAPANZANO Pasquale 2 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. D'Atri Riccardo 2 21 40 0,525 4

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 2 14 40 0,350 1

quarti    vs. MUTAVDZIC Miroslav 0 16 40 0,400 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 70 160 0,525 4 0,438

7

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0,000 0

quarti    vs. MORELLO Renato 0 17 40 0,425 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 17 40 0,000 3 0,425

8

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0,000 0

quarti    vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 16 40 0,400 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 16 40 0,000 2 0,400

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GAIOTTI Fabio

CAPPELLARO Gianmario

FANIN Marco

VERDNIK Fabio



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. MORELLO Renato 0 9 40 0,225 2

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 2 27 40 0,675 7

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 2 22 40 0,550 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 58 120 0,675 7 0,483

10

eliminat.   vs. UMARI Drago 0 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. CIPRIANI Cesare 2 20 40 0,500 5

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 16 40 0,400 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 52 120 0,500 5 0,433

11

eliminat.   vs. D'Atri Riccardo 2 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. CRAPANZANO Pasquale 2 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 0 11 40 0,275 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 48 120 0,600 3 0,400

12

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 2 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 0 9 40 0,225 3

eliminat.   vs. CECHET Mattia 0 11 40 0,275 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 38 120 0,450 3 0,317

VIDOTTO Sergio

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

MAGRO Beniamino

VATTOVANI Raimondo

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GUADAGNINO Antonio



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. GUADAGNINO Antonio 2 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. CIPRIANI Cesare 1 6 40 0,150 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 41 120 0,550 3 0,342

14

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 2 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. MORELLO Renato 0 17 40 0,425 4

eliminat.   vs. VIDOTTO Sergio 0 18 40 0,450 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 48 120 0,325 4 0,400

15

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 0 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 0 17 40 0,425 3

eliminat.   vs. CRAPANZANO Pasquale 2 10 40 0,250 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 40 120 0,250 3 0,333

16

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. CECHET Mattia 2 14 40 0,350 4

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 0 8 40 0,200 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 32 120 0,350 4 0,267

UMARI Drago

AZZOLA Armando

D'Atri Riccardo

POIANELLA Roberto

GIOCATORI AVVERSARI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 0 3 40 0,075 1

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 2 16 40 0,400 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 29 120 0,400 3 0,242

18

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 10 40 0,250 3

eliminat.   vs. GUADAGNINO Antonio 0 5 40 0,125 1

eliminat.   vs. UMARI Drago 1 6 40 0,150 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 21 120 0,150 3 0,175

19

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 0 11 40 0,275 3

eliminat.   vs. VIDOTTO Sergio 0 17 40 0,425 5

eliminat.   vs. MORELLO Renato 0 14 40 0,350 5

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 42 120 0,000 5 0,350

20

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 0 5 40 0,125 2

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 0 7 40 0,175 1

eliminat.   vs. D'Atri Riccardo 0 6 40 0,150 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 18 120 0,000 2 0,150

PALUMBO Alberto

CRAPANZANO Pasquale

CIPRIANI Cesare

CECHET Mattia

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



1 VATTOVANI Pierpaolo TS 10 117 240 0,488 0,650 4 3 3

2 MUTAVDZIC Miroslav TS 4 49 120 0,408 0,450 4 2 2

3 MORELLO Renato PN 8 101 200 0,505 0,600 6 5 3

4 LIPORESI Stefano BO 8 97 200 0,485 0,650 5 4 4

5 GAIOTTI Fabio PN 0 26 40 0,650 0,650 4 0 0

6 CAPPELLARO Gianmario PN 6 70 160 0,438 0,525 4 3 2

7 FANIN Marco UD 0 17 40 0,425 0,425 3 0 0

8 VERDNIK Fabio TS 0 16 40 0,400 0,400 2 0 0

9 VIDOTTO Sergio TS 4 58 120 0,483 0,675 7 4 2

10 GUADAGNINO Antonio AG 4 52 120 0,433 0,500 5 3 2

11 MAGRO Beniamino TS 4 48 120 0,400 0,600 3 3 2

12 VATTOVANI Raimondo TS 2 38 120 0,317 0,450 3 3 3

13 UMARI Drago TS 3 41 120 0,342 0,550 3 2 1

14 AZZOLA Armando UD 2 48 120 0,400 0,450 4 4 3

15 D'Atri Riccardo UD 2 40 120 0,333 0,425 3 3 2

16 POIANELLA Roberto PN 2 32 120 0,267 0,350 4 2 2

17 CECHET Mattia GO 2 29 120 0,242 0,400 3 2 1

18 CIPRIANI Cesare TV 1 21 120 0,175 0,250 3 3 1

19 PALUMBO Alberto TV 0 42 120 0,350 0,425 5 5 3

20 CRAPANZANO Pasquale PN 0 18 120 0,150 0,175 2 2 1

Car. Ripr. M.Gen.

960 2480 0,387

CLASSIFICA FINALE 3° PROVA

Tot.

Car.

Tot.

Ripr.

Media

Gen.

Media

Part.

1^ser.

max

2^ser.

max

3^ser.

max
Class. GIOCATORI Pr. Punti



1 GAIOTTI Fabio PN 0 26 40 0,650 0,650 4 0 0

2 MORELLO Renato PN 8 101 200 0,505 0,600 6 5 3

3 VATTOVANI Pierpaolo TS 10 117 240 0,488 0,650 4 3 3

4 LIPORESI Stefano BO 8 97 200 0,485 0,650 5 4 4

5 VIDOTTO Sergio TS 4 58 120 0,483 0,675 7 4 2

6 CAPPELLARO Gianmario PN 6 70 160 0,438 0,525 4 3 2

7 GUADAGNINO Antonio AG 4 52 120 0,433 0,500 5 3 2

8 FANIN Marco UD 0 17 40 0,425 0,425 3 0 0

9 MUTAVDZIC Miroslav TS 4 49 120 0,408 0,450 4 2 2

10 VERDNIK Fabio TS 0 16 40 0,400 0,400 2 0 0

11 MAGRO Beniamino TS 4 48 120 0,400 0,600 3 3 2

12 AZZOLA Armando UD 2 48 120 0,400 0,450 4 4 3

13 PALUMBO Alberto TV 0 42 120 0,350 0,425 5 5 3

14 UMARI Drago TS 3 41 120 0,342 0,550 3 2 1

15 D'Atri Riccardo UD 2 40 120 0,333 0,425 3 3 2

16 VATTOVANI Raimondo TS 2 38 120 0,317 0,450 3 3 3

17 POIANELLA Roberto PN 2 32 120 0,267 0,350 4 2 2

18 CECHET Mattia GO 2 29 120 0,242 0,400 3 2 1

19 CIPRIANI Cesare TV 1 21 120 0,175 0,250 3 3 1

20 CRAPANZANO Pasquale PN 0 18 120 0,150 0,175 2 2 1

Tot.

Car.

Tot.

Ripr.

Media

Gen.

Media

Part.

1^ser.

max

2^ser.

max

3^ser.

max

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE 3° PROVA

Class. PuntiPr.GIOCATORI



VERDNIK Fabio

VATTOVANI Pierpaolo

VATTOVANI Pierpaolo

VATTOVANI Pierpaolo

FANIN Marco

MORELLO Renato

MORELLO Renato

VATTOVANI Pierpaolo

GAIOTTI Fabio

LIPORESI Stefano

LIPORESI Stefano

MUTAVDZIC Miroslav

MUTAVDZIC Miroslav

MUTAVDZIC Miroslav

CAPPELLARO Gianmario

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I  3° P R O V A


